药品恒温箱
产品名称 药品恒温箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-150L\280L\430L
产地:北京
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼
25层2502
联系电话 13811305852 13910804759
产品详情
恒温箱由福意联生产。推荐型号;FYL-
YS-150L,产品带温度显示，带锁，带报警提示功能，采用风冷循环模式，温度均匀稳定。
注：及时得到更多资料和信息请来电咨询！
地区销售热线：
商务员：何经理
手机：13910804759
座机：010-63383919 (转何经理)
现货及报价请咨询QQ:1182335189
由于工作繁忙，可能会有疏忽
看不到留言信息，请尽量电联，感谢您的体谅与支持！
恒温箱参数【该产品带锁、带温显】
产品型号            容积大小   温度范围        外型尺寸
-----------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2~48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2~48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2~48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2~48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2~48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-----------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2~48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2~48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
-----------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0~100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0~100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0~100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
-----------------------------------------------------------------
恒温箱用法:
1、要承认恒温箱作业状况正常,机器运用及外部供电正常安稳.
2、依据箱体巨细放入相应的液体的数量,摆放不该过分密布,保恒温箱箱体内空气正常流转.特别说明:放入
之前应保液体包装完好不破损.
3、放入后设置温恒温箱的温度为37度,并按锁制键,避免误操作引起温度过高或过低,形成不必要的危害.
4、依据液体的运用量和液体的低温程度来合理安排放入数量和时刻.主张:提早放入,随用随取,随取随加.
恒温箱特点:
◆便于对贮存物品实时监控进步寄存物品的安全性.
◆箱体内部选用高密度聚氨酯整体发泡,具有重量轻.
◆运用三层高强度中空玻璃,中间层为真空处理,保温效果好.
◆温度自动控制,选用蓝色LED显现器显现数字直观明晰.
◆宽电压带,合适187~242V电压下运用.内设照明灯.
◆限温报警,报警操作者,安全运转不发生意外.选配◆智能控制电扇强制凉气循环,保箱体内部温度均匀性.
◆装备双锁,安全系数增高,底部有脚轮,可轻松移动箱体.
承诺:
福意联本着“高质量，优服务，求发展”的精神，以“产品、合理价格、贴心服务”的理念和负责、公
开的原则向您郑重承诺:
一、我方确保按合同参数的设备配置和价格供货。
二、质量保:我方提供设备全部为全新设备（包括零部件），且设备的各零部件是产品出厂时的原始配置
，设备质量符合质量检测，我方提供的设备有相关或行业。
三、包装:我方提供的设备将严格按照包装完好，并承诺安全无损的运抵现场。
四、验收:我方承诺供设备开机正常，随机的备品、备件、手册和相关资料齐全。验收过程中如出现问题
，我方将严格按照“三包”政策执行。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)